

TB Tyve Ti Holding ApS

Carl Baggers Allé 44
5250 Odense SV
CVR-nr. 33077637

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2019

Dirigent

Navn: Tom Moustén Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TB Tyve Ti Holding ApS
Carl Baggers Allé 44
5250 Odense SV

CVR-nr.: 33077637

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Tom Moustén Bak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Justsen Energiteknik A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 206 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.775)	(6.329)
Driftsresultat		(10.775)	(6.329)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		300.000	400.000
Andre finansielle omkostninger		(83.300)	(84.677)
Årets resultat		205.925	308.994
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		97.925	203.194
		205.925	308.994

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000.000	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver	2	5.000.000	5.000.000
Anlægsaktiver		5.000.000	5.000.000
Aktiver		5.000.000	5.000.000

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.686.198	2.588.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>2.874.198</u>	<u>2.774.073</u>
Anden gæld		<u>600.535</u>	<u>700.535</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>600.535</u>	<u>700.535</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	122.056	123.550
Bankgæld		1.394.340	1.396.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.360	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>511</u>	<u>511</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.525.267</u>	<u>1.525.392</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.125.802</u>	<u>2.225.927</u>
Passiver		<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.588.273	105.800	2.774.073
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	97.925	108.000	205.925
Egenkapital ultimo	80.000	2.686.198	108.000	2.874.198

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>5.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.000.000</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	<u>122.056</u>	<u>123.550</u>	<u>600.535</u>	<u>200.000</u>
	<u>122.056</u>	<u>123.550</u>	<u>600.535</u>	<u>200.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet pant i kapitalandele med en nominal værdi udgørende 500 t.kr.
